ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
20.02.2025                                          г.Енисейск                                             №46-459р

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты Енисейского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ (ред. 08.08.2024) «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.20 Устава района, Положением о Контрольно-счетной палате Енисейского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить председателем Контрольно-счётной палаты Енисейского района Васильева Ивана Сергеевича с 26 февраля 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет- сайте Енисейского района Красноярского края.

Председатель районного
Совета депутатов

Глава района

________________ В.И. Марзал

________________ А.В. Кулешов